
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 11115555    до 18до 18до 18до 18.0.0.0.05555.2020.2020.2020.2020    

    

    

ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за услуги и 

трговија БИГОР 

КЛИНИНГ ДООЕЛ Скопје 

ЈЗУ Градска општа болница 

„8-ми Септември“ Скопје 

Оп.05656/2020 

15.05.2020 

 

 

Агенција за 

обезбедување на имоти и 

лица ИСГ БРАНИТЕЛ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

ЈЗУ Градска општа болница 

„8-ми Септември“ Скопје  

Оп. 05399/2020 

18.05.2020 

 

Трговско друштво за 

промет,услуги и 

консалтинг ЕВРО ТИМ 

ДООЕЛ увоз извоз Скопје 

ЈЗУ Градска општа болница 

„8-ми Септември“ Скопје  

Оп. 04200/2020 

18.05.2020 

 

Друштво за 

производство, промет и 

услуги СУПЕРТРЕЈД 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

ЈЗУ Здравствен дом Битола  

Оп. 06077/2020 

18.05.2020 

 

Друштво за услуги 

ПРОРИСК ДООЕЛ 

Илинден 

Агенција за вработување на 

РСМ Оп. 04744/2020 

18.05.2020 

 

 


